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Uponor Magna Verteilersegment mit Ventil 2x25
1121536

- Zur Verbindung mit Zusatzsegmenten und Grundbausatz

- Vorlauf - Segment mit Regelventilen zur Voreinstellung und Heizkreisanschluss fiir PE-Xa-Rohr 25x2,3 mit Klemmadapter
- Rucklauf - Segment mit Thermostat - Oberteil inkl. Kappe zur Verriegelung und Heizkreisanschluss fur PE-Xa-Rohr 25x2,3
mit Klemmadapter

- Uponor Stellantrieb kann direkt auf das Riicklaufventil montiert werden
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Ausschreibungstexte Uponor Magna Verteilersegment mit Ventil
Spezifikation

- Magna Heiz- und Kuhlsystem fir Industrieflachen
-Fir2-5,6-9, 10 - 14, 15 - 19 oder 20 Heizkreise
- Abstand Verteilerabgang 100 mm

Anwendung

- Grofflachenheizung fiir Industrie- und Gewerbeflachen
- Fur den Einsatz in Beton

- Max. 20 Heizkreise

- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C

1/3



Produktdatenblatt

uponor

Uponor Magna Verteilersegment mit Ventil 2x25

1121536

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
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6414905660414
35001121536
06414905660414
2022189
8601847
2989121
046253211

169
226
1,322
112
St.

06414905663149
06414905663446
175

900

235

1200

1

90

Base Box

Pallet

0,004935

0,864

1,392
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Verpackungsgewicht PL4 149,28
Verpackungsbreite PL1 120
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1121536

